
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СОЛОМ`ЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ 

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 

НАКАЗ 

 
 

 18.03.2021                                                                                                                 № 44-к 

 
Про внесення змін до наказу 

від 14.02.2018 № 20-к 

Відповідно до розпоряджень Солом’янської районної в місті Києві державної 

адміністрації від 27.01.2020 № 8-к «Про внесення змін до штатного розпису 

Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації», від 27.01.2020 №61 

«Про затвердження чисельності структурних підрозділів Солом’янської районної в 

місті Києві державної адміністрації»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до посадового складу комісії для проведення конкурсу на зайняття посад 

державної служби категорії «Б», «В» (крім посад керівника апарату та керівників 

структурних підрозділів зі статусом юридичних осіб публічного права) у 

Солом’янській районній в місті Києві державній адміністрації, затвердженого наказом 

Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації від 14 лютого 2018 року 

№20-к «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної 

служби категорії «Б», «В» (крім посад керівника апарату та керівників структурних 

підрозділів зі статусом юридичної особи публічного права) у Солом’янській районній 

в місті Києві державній адміністрації та утворення конкурсної комісії» такі зміни: 

 

1.1. слова «заступник голови Солом’янської районної в місті Києві державної 

адміністрації, заступник голови комісії» замінити словами «заступники голови 

Солом’янської районної в місті Києві державної адміністрації, заступники голови 

комісії». 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

   

 

 

Керівник апарату                                                                             Олександр КОРОЛЬ                     
 

 

 


